DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RECRIAÇÃO DE ODISSEU:
UMA LEITURA PLAGIOTRÓPICA DE “FINISMUNDO” DE HAROLDO DE CAMPOS de
autoria de ANA CAROLINA LOPES COSTA, foi publicado nos Anais ABRALIC Internacional
referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68371

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68371